
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2021.gada 27.oktobrī                                                                      Nr. 274 

 (protokols Nr.12, 37.§) 

 

Noteikumu Nr. 5/21 “Par piemaksas noteikšanas kritērijiem Smiltenes novada Pašvaldības 

policijas darbiniekiem par darbu paaugstināta riska un slodzes apstākļos saistībā ar Covid-19 

infekcijas slimības uzliesmojumu un tās seku novēršanu” projekta apstiprināšana 

 

                     Ministru kabineta 2021. gada 9. oktobra rīkojuma Nr. 720 “Par ārkārtējās situācijas 

izsludināšanu” 10.punkts noteic, ka pašvaldības policijas darbiniekiem nosaka piemaksu par darbu 

paaugstināta riska un slodzes apstākļos saistībā ar Covid-19 infekcijas slimības uzliesmojumu un tās 

seku novēršanu 75 procentu apmērā no stundas algas likmes, savukārt minētā piemaksas noteikšanas 

kritērijus un piešķiršanas kārtību attiecībā uz pašvaldības policijas darbiniekiem nosaka attiecīgās 

pašvaldības dome. Ar piemaksām saistītos izdevumus sedz no valsts budžeta programmas 02.00.00 

"Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem" atbilstoši faktiski nepieciešamajam apmēram. 

Noteikumi nosaka kritērijus pēc kuriem tiek uzskaitītas darba stundas riska kontakta un riska 

kontaktā veiktajām Pašvaldības policijas darbinieku darbībām darba pienākumu veikšanas laikā, kurās 

konstatēta tieša saskare ar citām personām, kā arī piešķiršanas kārtību. 

Ņemot vērā minēto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2021.gada 19.oktobra atzinumu (sēdes protokols Nr.4) un pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41. panta pirmās daļas 2. punktu, rīkojuma Nr. 

720 “Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu” 10.punktu, atklāti balsojot ar 12 balsīm "PAR" (Andris 

Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervīns Labanovskis, Ilze Vergina, Inga 

Ērgle, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "PRET" – nav, 

"ATTURAS" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Noteikumus Nr.5/21 „Par piemaksas noteikšanas kritērijiem Smiltenes novada 

Pašvaldības policijas darbiniekiem par darbu paaugstināta riska un slodzes apstākļos saistībā 

ar Covid-19 infekcijas slimības uzliesmojumu un tās seku novēršanu” projektu (pielikumā). 

2. Noteikumi ir piemērojami un spēkā uz valstī noteikto ārkārtējās situācijas laiku līdz ir spēkā 

Noteikumu Nr.5/21 izdošanas tiesiskais pamats.  

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 
 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                           E.Avotiņš 
 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

